
Čakovec, 20. studenog 2021.

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ZELENBOR" BREZJE

BILTEN
2. kolo 1. Walther hrvatske lige 2021.

u gađanju zračnim oružjem ISSF programa
10 m puška / pištolj 



1 2 3 4 5 6

1. Kačavenda Uroš OSIJEK 1784 95 93 96 95 97 98 574 16

2. Posavec Željko DALMACIJACEMENT 97 93 96 95 94 94 569 19

3. Cindrić Matija POLICAJAC 97 91 93 97 95 95 568 15

4. Krišto Ante DALMACIJACEMENT 95 94 93 95 96 95 568 14

5. Cindrić Vlado POLICAJAC 95 93 94 93 96 96 567 9

6. Sviben Robert MAGNUM 96 94 92 93 95 95 565 13

7. Petričević Ivan DALMACIJACEMENT 94 96 93 94 94 92 563 10

8. Matanić Slavko POLICAJAC 90 90 97 94 96 93 560 11

9. Ćelić Leon Luka OSIJEK 1784 95 93 91 97 91 93 560 10

10. Kralj Saša ALZAS 97 91 96 95 88 91 558 14

11. Mravunac Zvonimir ROVINJ 93 92 93 93 93 91 555 6

12. Slota Marko MAGNUM 94 92 94 92 90 91 553 7

13. Balić Mirko DALMACIJACEMENT 87 93 91 95 94 93 553 6

14. Hamer Stjepan ALZAS 95 92 93 88 91 92 551 11

15. Tumbas Leo OSIJEK 1784 93 92 86 89 93 94 547 8

16. Bošnjak Damir BJELOVAR 1874 89 88 92 91 91 95 546 12

17. Bencetić David KARLOVAC 91 97 94 88 87 87 544 12

18. Đuranec Tomislav BJELOVAR 1874 92 86 95 89 89 90 541 4

19. Vidović Vjekoslav KARLOVAC 86 90 88 90 91 91 536 7

20. Spajić Petar DALMACIJACEMENT 90 83 87 92 90 92 534 4

21. Radusinović Davor KARLOVAC 90 89 87 83 87 83 519 6

22. Obrad Erik MAGNUM 86 85 80 85 88 88 512 5

23. Laber Ivan BJELOVAR 1874 82 85 82 86 87 86 508 4

24. Slota Franko MAGNUM 83 82 81 85 85 89 505 4

25. Turk Marijan ALZAS 86 83 84 83 79 87 502 9

Klarić Gašpar POŽEGA DNS
Laštovica Ivan Pavao POŽEGA DNS
Živković Vedran POŽEGA DNS

Rezultati 2. kola 2. lige

Knežević Goran GSD 1887 LOKOMOTIVA 79 80 77 76 83 83 478 1

x10

Zračni pištolj muškarci - pojedinačno

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI

Rank Name Team Series Total



1 2 3 4 5 6

1. SD "DALMACIJACEMENT" Solin 286 283 282 284 284 281 1700 43
Posavec Željko 97 93 96 95 94 94 569 19
Petričević Ivan 94 96 93 94 94 92 563 10
Krišto Ante 95 94 93 95 96 95 568 14

2. SK "POLICAJAC" Karlovac 282 274 284 284 287 284 1695 35
Cindrić Matija 97 91 93 97 95 95 568 15
Cindrić Vlado 95 93 94 93 96 96 567 9
Matanić Slavko 90 90 97 94 96 93 560 11

3. GSD "OSIJEK 1784", Osijek 283 278 273 281 281 285 1681 34
Kačavenda Uroš 95 93 96 95 97 98 574 16
Ćelić Leon Luka 95 93 91 97 91 93 560 10
Tumbas Leo 93 92 86 89 93 94 547 8

4. SK "MAGNUM" Kutina 273 268 267 270 270 275 1623 24
Sviben Robert 96 94 92 93 95 95 565 13
Slota Marko 94 92 94 92 90 91 553 7
Slota Franko 83 82 81 85 85 89 505 4

5. SK "ALZAS" Čakovec 278 266 273 266 258 270 1611 34
Kralj Saša 97 91 96 95 88 91 558 14
Hamer Stjepan 95 92 93 88 91 92 551 11
Turk Marijan 86 83 84 83 79 87 502 9

6. SK "KARLOVAC" Karlovac 267 276 269 261 265 261 1599 25
Radusinović Davor 90 89 87 83 87 83 519 6
Bencetić David 91 97 94 88 87 87 544 12
Vidović Vjekoslav 86 90 88 90 91 91 536 7

7. SD "BJELOVAR 1874", Bjelovar 263 259 269 266 267 271 1595 20
Bošnjak Damir 89 88 92 91 91 95 546 12
Laber Ivan 82 85 82 86 87 86 508 4
Đuranec Tomislav 92 86 95 89 89 90 541 4

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračni pištolj muškarci - ekipno

Rank Name Series Total x10



1 2 3 4 5 6

1. Hlebec Zlatka ROVINJ 94 96 92 93 92 97 564 10

2. Omazić Matea DALMACIJACEMENT 93 94 91 90 94 95 557 11

3. Ćukušić Anna DALMACIJACEMENT 93 93 92 95 89 90 552 5

4. Nakić Ela DALMACIJACEMENT 89 94 92 95 93 88 551 14

5. Ćubelić Vladka DALMACIJACEMENT 93 93 94 91 91 88 550 8

6. Validžić Eva OSIJEK 1784 85 89 91 88 91 92 536 5

7. Butković Lana MAGNUM 89 86 95 89 85 91 535 9

8. Stošić Lorena OSIJEK 1784 89 84 92 87 92 87 531 7

9. Maslov Anja DALMACIJACEMENT 85 88 92 88 86 86 525 4

10. Brljačić Lea OSIJEK 1784 85 87 85 85 84 89 515 3

11. Barbarić Ana CENTAR 83 88 84 90 76 91 512 4

12. Jezidžić Stella LOKOMOTIVA 83 84 88 79 85 86 505 4

13. Kuzmanić Dora CENTAR 89 88 85 81 73 81 497 2

14. Hršak Iva VELIKO TRGOVIŠĆE 75 75 79 78 84 87 478 3

15. Matanović Ema LOKOMOTIVA 76 82 82 75 81 80 476 2

16. Čuk Nika VELIKO TRGOVIŠĆE 72 74 85 76 75 75 457 1

17. Bavčević Lora CENTAR 81 83 59 71 79 78 451 1

18. Petak Petra VELIKO TRGOVIŠĆE 75 69 70 67 75 71 427 0

19. Josipović Kristina POŽEGA DNS

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračni pištolj žene - pojedinačno

Rank Name Team Series Total x10



1 2 3 4 5 6

1. SD "Dalmacijacement" Solin 271 275 277 269 271 269 1632 23
Omazić Matea 93 94 91 90 94 95 557 11
Ćubelić Vladka 93 93 94 91 91 88 550 8
Maslov Anja 85 88 92 88 86 86 525 4

2. GSD "Osijek 1784" Osijek 259 260 268 260 267 268 1582 15
Validžić Eva 85 89 91 88 91 92 536 5
Stošić Lorena 89 84 92 87 92 87 531 7
Brljačić Lea 85 87 85 85 84 89 515 3

3. SK "CENTAR", Split 253 259 228 242 228 250 1460 7
Barbarić Ana 83 88 84 90 76 91 512 4
Kuzmanić Dora 89 88 85 81 73 81 497 2
Bavčević Lora 81 83 59 71 79 78 451 1

4. SK "VELIKO TRGOVIŠĆE", Veliko Trgovišće222 218 234 221 234 233 1362 4
Hršak Iva 75 75 79 78 84 87 478 3
Petak Petra 75 69 70 67 75 71 427 0
Čuk Nika 72 74 85 76 75 75 457 1

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračni pištolj žene - ekipno

Rank Name Series Total x10



1 2 3 4 5 6

1. Maričić Miran BJELOVAR 1874 103,0 103,7 105,3 104,7 105,7 105,1 627,5
2. Sikavica Josip DALMACIJACEMENT 103,9 105,7 104,3 102,3 104,9 105,6 626,7
3. Tomašević Darko BOLMAN 104,4 105,4 103,5 103,4 104,4 104,0 625,1
4. Čerina Marin DALMACIJACEMENT 104,4 103,5 103,9 102,7 103,7 104,8 623,0
5. Tomašević Denis BOLMAN 103,8 104,0 103,8 103,5 104,9 102,7 622,7
6. Đurković Bojan BJELOVAR 1874 102,4 102,7 103,0 104,1 106,2 102,3 620,7
7. Vrcić Tvrtko DUGA RESA 102,0 103,1 101,5 103,0 101,4 104,7 615,7
8. Kaminski Fran BJELOVAR 1874 101,3 103,5 100,6 102,1 102,6 102,8 612,9
9. Petričević Ivan DALMACIJACEMENT 100,6 100,8 102,0 105,1 102,2 100,0 610,7

10. Maletić Filip DUGA RESA 100,9 101,6 101,2 101,9 101,1 102,8 609,5
11. Oborovečki Martin VELIKO TRGOVIŠĆE 102,1 97,5 100,6 102,9 103,0 103,4 609,5
12. Tkalčević Valentino TEKSTILAC 100,8 101,4 102,9 101,5 101,7 100,6 608,9
13. Živčić Tin TEKSTILAC 100,1 100,6 102,3 101,4 101,5 102,5 608,4
14. Hac Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE 103,0 100,9 101,5 98,9 102,0 100,1 606,4
15. Smiljanić Vedran LOKOMOTIVA 94,9 100,7 99,3 99,2 101,5 102,8 598,4
16. Sprogis Gleb PAPIRNIČAR 100,7 100,2 94,4 100,2 100,2 98,6 594,3
17. Merkaš Matej DUGA RESA 94,7 101,0 98,8 96,7 100,3 102,0 593,5
18. Sinković Denis VELIKO TRGOVIŠĆE 98,0 99,4 93,9 101,7 98,0 99,2 590,2
19. Petrik Tibor LOKOMOTIVA 102,9 96,1 95,1 100,9 97,1 97,3 589,4
20. Sever Kristijan TEKSTILAC 97,8 99,8 95,9 96,8 101,0 96,9 588,2
21. Đurić Karlo PAPIRNIČAR 94,8 94,7 97,7 97,3 99,8 101,2 585,5
22. Sršen Dorian Jure DALMACIJACEMENT 98,5 97,1 100,2 95,5 98,4 95,2 584,9
23. Pamuković Erik LOKOMOTIVA 99,3 96,9 95,2 96,0 95,5 98,4 581,3
24. Šepić Daniel PAPIRNIČAR 97,1 94,6 92,9 99,0 96,9 98,5 579,0
25. Tomašević Predrag BOLMAN 85,4 90,8 92,0 97,1 91,5 91,9 548,7

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračni puška muškarci - pojedinačno

Rank Name Team Series Total



1 2 3 4 5 6

1. SD "BJELOVAR 1874", Bjelovar 306,7 309,9 308,9 310,9 314,5 310,2 1861,1
Maričić Miran 103,0 103,7 105,3 104,7 105,7 105,1 627,5
Đurković Bojan 102,4 102,7 103,0 104,1 106,2 102,3 620,7
Kaminski Fran 101,3 103,5 100,6 102,1 102,6 102,8 612,9

2. SD "DALMACIJACEMENT" Solin 308,9 310,0 310,2 310,1 310,8 310,4 1860,4
Čerina Marin 104,4 103,5 103,9 102,7 103,7 104,8 623,0
Sikavica Josip 103,9 105,7 104,3 102,3 104,9 105,6 626,7
Petričević Ivan 100,6 100,8 102,0 105,1 102,2 100,0 610,7

3. SK "Duga Resa" Duga Resa 297,6 305,7 301,5 301,6 302,8 309,5 1818,7
Vrcić Tvrtko 102,0 103,1 101,5 103,0 101,4 104,7 615,7
Maletić Filip 100,9 101,6 101,2 101,9 101,1 102,8 609,5
Merkaš Matej 94,7 101,0 98,8 96,7 100,3 102,0 593,5

4. SK "Veliko Trgovišće" Veliko Trgovišće 303,1 297,8 296,0 303,5 303,0 302,7 1806,1
Oborovečki Martin 102,1 97,5 100,6 102,9 103,0 103,4 609,5
Hac Pavao 103,0 100,9 101,5 98,9 102,0 100,1 606,4
Sinković Denis 98,0 99,4 93,9 101,7 98,0 99,2 590,2

5. SD "Tekstilac" Zabok 298,7 301,8 301,1 299,7 304,2 300,0 1805,5
Živčić Tin 100,1 100,6 102,3 101,4 101,5 102,5 608,4
Sever Kristijan 97,8 99,8 95,9 96,8 101,0 96,9 588,2
Tkalčević Valentino 100,8 101,4 102,9 101,5 101,7 100,6 608,9

6. SK "BOLMAN", Bolman 293,6 300,2 299,3 304,0 300,8 298,6 1796,5
Tomašević Darko 104,4 105,4 103,5 103,4 104,4 104,0 625,1
Tomašević Denis 103,8 104,0 103,8 103,5 104,9 102,7 622,7
Tomašević Predrag 85,4 90,8 92,0 97,1 91,5 91,9 548,7

7. GSD 1887 "LOKOMOTIVA", Vinkovci 297,1 293,7 289,6 296,1 294,1 298,5 1769,1
Petrik Tibor 102,9 96,1 95,1 100,9 97,1 97,3 589,4
Smiljanić Vedran 94,9 100,7 99,3 99,2 101,5 102,8 598,4
Pamuković Erik 99,3 96,9 95,2 96,0 95,5 98,4 581,3

8. SK "PAPIRNIČAR", Rijeka 292,6 289,5 285,0 296,5 296,9 298,3 1758,8
Sprogis Gleb 100,7 100,2 94,4 100,2 100,2 98,6 594,3
Đurić Karlo 94,8 94,7 97,7 97,3 99,8 101,2 585,5
Šepić Daniel 97,1 94,6 92,9 99,0 96,9 98,5 579,0

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračna puška muškarci - ekipno

Rank Name Series Total



1 2 3 4 5 6

1. Zeljković Marta DALMACIJACEMENT 105,4 104,3 102,5 104,6 104,6 102,7 624,1
2. Glad Melanie LOKOMOTIVA 104,0 102,7 104,5 103,3 102,8 104,4 621,7
3. Urbas Amadea DALMACIJACEMENT 98,9 102,8 103,9 103,7 103,2 104,2 616,7
4. Matešić Rina DALMACIJACEMENT 104,4 101,9 100,4 103,1 103,5 100,7 614,0
5. Hršak Iva VELIKO TRGOVIŠĆE 99,3 101,4 102,0 99,6 104,6 104,5 611,4
6. Čilaš Dora DALMACIJACEMENT 100,2 104,0 103,1 102,1 96,8 101,8 608,0
7. Antolić Dorotea MLADOST 102,8 102,6 100,7 97,0 102,2 101,1 606,4
8. Hršak Petra VELIKO TRGOVIŠĆE 99,6 99,4 102,1 101,8 102,3 100,1 605,3
9. Bartolović Karla VELIKO TRGOVIŠĆE 100,5 100,5 101,2 99,5 104,3 97,4 603,4

10. Smojver Lucija LOKOMOTIVA 98,4 102,7 99,2 98,9 102,2 101,5 602,9
11. Penezić Ema MLADOST 101,4 97,7 100,7 97,8 99,9 101,2 598,7
12. Krnić Lana KARLOVAC 97,4 101,0 100,3 100,5 100,0 98,6 597,8
13. Maslov Lea DALMACIJACEMENT 98,5 96,9 100,3 100,1 98,5 101,5 595,8
14. Turić Laura KARLOVAC 97,7 100,0 98,7 100,3 98,7 95,2 590,6
15. Frančišković Margita MLADOST 101,3 95,5 97,9 98,2 99,7 97,7 590,3
16. Vujić Vanesa KOŠKA 101,2 100,0 98,2 100,6 95,9 94,4 590,3
17. Cvitanušić Ivana LOKOMOTIVA 97,7 99,7 97,0 98,7 99,2 97,7 590,0
18. Gojak Sara KARLOVAC 98,5 96,0 95,1 96,8 97,6 97,0 581,0
19. Semialjac Nera KOŠKA 98,8 100,4 93,2 92,9 98,2 96,2 579,7
20. Rogač Dora KOŠKA 95,7 87,3 83,6 88,0 79,1 88,4 522,1

Acs Nataša HVIDR-a SISAK DNS
Ilijević Tea HVIDR-a SISAK DNS
Solomun Nika HVIDR-a SISAK DNS

Rezultati 2. kola 2. lige

Martinović Senka BOLMAN 99,5 100,1 99,8 95,5 95,6 95,8 586,3
Martinović Bojana BOLMAN 96,7 99,6 95,1 99,3 93,2 92,9 576,8
Stojanović Vanja BOLMAN 99,2 97,6 95,6 88,9 93,2 96,6 571,1

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračna puška žene - pojedinačno

Rank Name Team Series Total



1 2 3 4 5 6

1. SD "DALMACIJACEMENT" Solin 308,7 309,0 306,8 311,4 311,3 307,6 1854,8
Zeljković Marta 105,4 104,3 102,5 104,6 104,6 102,7 624,1
Urbas Amadea 98,9 102,8 103,9 103,7 103,2 104,2 616,7
Matešić Rina 104,4 101,9 100,4 103,1 103,5 100,7 614,0

2. SK "Veliko Trgovišće" Veliko Trgovišće 299,4 301,3 305,3 300,9 311,2 302,0 1820,1
Bartolović Karla 100,5 100,5 101,2 99,5 104,3 97,4 603,4
Hršak Iva 99,3 101,4 102,0 99,6 104,6 104,5 611,4
Hršak Petra 99,6 99,4 102,1 101,8 102,3 100,1 605,3

3. SK "Lokomotiva" Rijeka 300,1 305,1 300,7 300,9 304,2 303,6 1814,6
Glad Melanie 104,0 102,7 104,5 103,3 102,8 104,4 621,7
Smojver Lucija 98,4 102,7 99,2 98,9 102,2 101,5 602,9
Cvitanušić Ivana 97,7 99,7 97,0 98,7 99,2 97,7 590,0

4. HASK "Mladost" Zagreb 305,5 295,8 299,3 293,0 301,8 300,0 1795,4
Antolić Dorotea 102,8 102,6 100,7 97,0 102,2 101,1 606,4
Frančišković Margita 101,3 95,5 97,9 98,2 99,7 97,7 590,3
Penezić Ema 101,4 97,7 100,7 97,8 99,9 101,2 598,7

5. SK "KARLOVAC" Karlovac 293,6 297,0 294,1 297,6 296,3 290,8 1769,4
Krnić Lana 97,4 101,0 100,3 100,5 100,0 98,6 597,8
Gojak Sara 98,5 96,0 95,1 96,8 97,6 97,0 581,0
Turić Laura 97,7 100,0 98,7 100,3 98,7 95,2 590,6

6. SK "KOŠKA" Koška 295,7 287,7 275,0 281,5 273,2 279,0 1692,1
Vujić Vanesa 101,2 100,0 98,2 100,6 95,9 94,4 590,3
Semialjac Nera 98,8 100,4 93,2 92,9 98,2 96,2 579,7
Rogač Dora 95,7 87,3 83,6 88,0 79,1 88,4 522,1

Rezultati 2. kola 2. lige

SK "BOLMAN", Bolman 295,4 297,3 290,5 283,7 282,0 285,3 1734,2
Martinović Bojana 96,7 99,6 95,1 99,3 93,2 92,9 576,8
Martinović Senka 99,5 100,1 99,8 95,5 95,6 95,8 586,3
Stojanović Vanja 99,2 97,6 95,6 88,9 93,2 96,6 571,1

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021

REZULTATI
Zračna puška žene - ekipno

Rank Name Series Total



RUKOVODITELJ NATJECANJA: Miroslav Turk HSS C

TEHNIČKI DELEGAT: Grozdana Temšić-Sinković ISSF A

ŽIRI NATJECANJA: Marko Peras (predsjednik) HSS C
Franjo Nemec HSS C
Miroslav Turk HSS C

ŽIRI ZA ŽALBE: Grozdana Temšić-Sinković  (predsjednik) ISSF A
Damir Novak ISSF B
Dragan Turk HSS D

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU: Damir Novak  (predsjednik) ISSF B
Franjo Nemec HSS C
Marko Peras HSS C

SUCI NA LINIJI: Ivan Zadravec HSS C
Ivan Novak HSS D

OBRADA PODATAKA: Marko Peras HSS C

SLUŽBE NATJECANJA

2. kolo 1. Walther hrvatske lige
Čakovec, 20.11.2021



1. Broj streljačkih mjesta:
2. Visina centra mete:
3. Udaljenost:
4. Rasvjeta:

DA NE

10 m zračni pištolj - seniori Pojedinačno: 26 Ekipa: 7
10 m zračni pištolj - seniorke Pojedinačno: 18 Ekipa: 4
10 m zračna puška - seniori Pojedinačno: 25 Ekipa: 8
10 m zračna puška - seniorke Pojedinačno: 23 Ekipa: 7

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: 0 Prihvaćeno: 0

Grozdana Temšić-Sinković

Čakovec, 20. studenog 2021.

TEHNIČKI DELEGAT : Potpis tehničkog delegata:

MJESTO I NADNEVAK :

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME:

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

XI: PRIPOMENE:

Natjecanje je održano po propozicijama ISSF-a.

VII. PROIZVOĐAČ META: Elektronska meta SIUS ASCOR

III. NADNEVAK: 20. studenog 2021.

IV. STRELJANA: Športska streljana Čakovec

V. ADRESA: Sportska 4, Čakovec

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

20
140 cm
10 m

Meta: 2150 luxa; Između meta: 780 luxa; Pozadina: 790 luxa

II. MJESTO: Čakovec

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA: 2. kolo 1. Walther hrvatske lige


